
< š >
FN MOTOL

Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol
IČO: 00064203. DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo

P/3400029/17 <$>
FN MOTOL

Vystavil
Vyřizuje
Tel
Fax
E-mail

Vystaveno 13.3.2017

Objednávka č.: P/3400029/17
Obchodní případ č.: H16156P

Objednáváme u Vás:

D o d a v a te l:_______ ________________ 27073262

ResMed CZ s.r.o.
Hvězdová 1689/2a 

140 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
OZT - FN Motol
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Číslo veřejné zakázky 
P17V119981

Ev č smlouvy ze dne

Druh objednávaného zboží f služby Množství Jednotka Jednot cena s 
DPH (Kč)

Celková cena s 
DPH (Kč)

Popis Polygrafický záznamník NOX T3 dle cenové 
nabídky ze dne 12.12.2016

1,00 159 880,00 159 880.00

NS 2152/30 Klinika otormolaryngologie a chirurgie hlavy a krku 1. l.F- UK a FN Motol lůžková část II 

Nahlásil:

Celková odhadni cena objednávky v Kč včetně DPFi: 159 880,00

Polygrafický záznamník NOX T3

Prosíme o potvrzeni objednávky. Dodáni avizujte předem.
Číslo objednávky i číslo obchodního případu uvádějte v korespondenci, na dodacích listech a na všech vnějšich obalech 
f akturujte na finanční účtárnu FN Motol Kopu objednávky přiložte k faktuře, FN Motol je plátcem DPH Součástí dodávky musí být technická 
dokumentace v jazyce Českém, balicí a dodací list Součásti dodávky je montáž kterou zabezpečuje a hradí dodavatel 1'ech přejimka odpovědný 
pracovník kliniky * technik FNM servisní technik Zařízeni musí odpovdat ČSN a předpisům pro ochranu zdraví a bezpečnosti při práci platným v 
ČI? Dodavetel je povinncn dodat zařízení, které je schváleno F ZU S/U 
Platební podmínky Splatnost faktury je 60 dnů ode dne zdanitelného plněni.

Žádáme Vás o potvrzeni, žc Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky 
č P/340Q0Ž9/1 7. vystavené Fakultní nemocnici v Motole Jsem si vědom/a. že u 
objednávek nad 50 000 - Kč bez. DPH nastáva jejich účinnost až dnem uveřejněni 
obj v registru smluv v souladu s § 6 odst t zákona č 340/2015 Sb . o registru smluv

Datum, Razítko a podpi

£jz>! .2 ..v /  • V


